REGIONE
SARDEGNA
CAMPANIA
SARDEGNA
CALABRIA
BASILICATA
BASILICATA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
PUGLIA
CAMPANIA
SARDEGNA
SARDEGNA
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA
BASILICATA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
PUGLIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CALABRIA
CALABRIA
CAMPANIA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA

N. DOMANDA CUAA RICHIEDENTE

25390002068
25390001292
25390001656
25390000112
25390000526
25390002100
25390000203
25390002159
25390001573
25390000369
25390001581
25390001417
25390001474
25390002258
25390001839
25390001938
25390000625
25390001847
25390001516
25390002050
25390000179
25390002175
25390001227
25390000500
25390001508
25390000682
25390000906
25390002241
25390001565
25390000963
25390000211
25390000088
25390001557
25390000252
25390000591
25390002027
25390000153
25390001086
25390001714
25390000781
25390000013
25390000450
25390001425

00056660913
01308890621
01370550913
01598500799
01785760768
01836220762
01871090799
01886730645
02197560648
02533120792
02924940618
03526280619
03586470712
04921141216
82000240919
BBINZE58R15E283X
BNUNTN45R02M130I
BRCRND67D11F272K
BRRSLV68R19L086A
BSCGLI92E68F839Q
BSCMSM71D02E249T
BSCVTR37D07H898L
CFRNNAS55R591018C
CGGGPP74D21A509K
CLCVCN70D14B619C
CLLRTI64B61C659X
CLTNGL52C17M093G
CNTGRNB89L13A783B
CPLLXA72S548F839G
CPPDNT63R11C359X
CPRGLI25P20C725S
CPRKTR63R66C726W
CPRSVT57H16B542V
CPRSVT81M29B7740
CRBGPP64L04G827S
CRBNCL59P09H973J
CRDMRP64D68I062F
CRLLDI48C49D469I
CRLRSO78T49L086M
CRNPLA88H56A783B
CRPGPPG60EO6C725S
CRVNTN85S08G5960
CVLLSN76L19G827D

Misura della Vendemmia Verde
Reg. 1234/2007 art. 103 novodecies
Campagna 2012/2013

DENOMINAZIONE/COGNOME E NOME

CANTINA SOCIALE DORGALI SOC. COOP. ARL.L.

TORA DI COLANDREA COSIMO & C. SOCIETA' SEMPLICE
GERPERARCI SOCIETA' AGRICOLA S.S.

AGRIGES DI SICILIANI CARLO E C. SAS

AZIENDA AGRICOLA AVIGLIANO SOC. AGR. ARL
SOCIETA' AGRICOLA CANTINE STRAPELLUM S.R.L.
AZIENDA AGRICOLA EREDI DI CAPARRA EMILIO
AZIENDA AGRICOLA GIULIA DI ANGELO FREDA E C. SAS
VIGNA DEI LUPI SRL- SOCIETA' AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA CARLO E PASQUALE SICILIANI
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SAN TEODORO DI SANTORO GIUSEPPE
DICIANNOVE QUARANTA SRL

NEW EN. PI. S.R.L.

SOCIETA'AGRICOLA ROCCA NORMANNA DI FRANCESCO MARIA ACAMPORA SAS
SOCIETA'COOPERATIVA TRA LAVORA TORI AGRICOLI SOC.COOP.
IBBA ENZO

BUONO ANTONIO

BROCCIA RAIMONDO

BORRELLI SILVIO

BISCIONE GIULIA

BOSCO MASSIMO

BIASCO VITTORIO

CAFORIO ANNA

CAGGIANO GIUSEPPE

COLUCCI VINCENZO

COLELLA RITA

COLETTA ANGELO

CENTRELLA GUERRINO

CAPOLINO PERLINGIERI ALEXIA

COPPOLARO DONATO

CAPARRA GIULIO

CAPARRA KATIRA

CAPORASO SALVATORE

CAPARRA SALVATORE

CORBO GIUSEPPE

CORBO NICOLA

CARDONE MARIA PIA

CIARLO LIDIA

CARLO ROSA

CARONE PAOLA

CRAPISTO GIUSEPPE

CIERVO ANTONIO

IACOVELLA ALESSANDRO

Nota 1 - Nel caso di parziale/mancato accoglimento, come da comunicazione al richiedente da parte delllAmministrazione regionale competente

ESITO ACCOGLIMENTO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
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REGIONE
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
PUGLIA
CAMPANIA
PUGLIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
PUGLIA
SARDEGNA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
MOLISE
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA

Nota 1 - Nel caso di parziale/mancato accoglimento, come da comunicazione al richiedente da parte delllAmministrazione regionale competente

N. DOMANDA CUAA RICHIEDENTE

25390000427
25390000831
25390001995
25390000823
25390000245
25390001359
25390001094
25390001144
25390002084
25390000310
25390002365
25390001821
25390000492
25390000575
25390002126
25390001813
25390000476
25390002035
25390001532
25390000872
25390002357
25390001706
25390002233
25390001060
25390001599
25390001102
25390002266
25390001649
25390001524
25390000237
25390000096
25390000351
25390001805
25390001730
25390000559
25390000195
25390000880
25390000120
25390001433
25390001490
25390001284
25390001318
25390002019

DCCGNN26B04L254Z7
DCCVCN40D25A783M
DCLNNT66R66F448W
DDMLGO81H52A509T
DGILCU35T60D644C
DLBLNT68E141072B
DLCNNS59P197614P
DLSGRZ35A41A669Y
DLSLSN81M48L086G
DLVRFL31C12E249S
DLVSVT50D28E249U
DMRGNN78B19E441A
DMZNNT55A681809E
DMZRRC56H26L.086B
DNCDIA67D54E249U
DNEMLE44S16L140C
DNIGPP67P0O1H798K
DPLSRG62A21E249I
DRSGDU29TO71277V
FDRCML60T67C525H
FLLFCT38A65E249W
FLPFPP56C31E249H
FLTSNTS3P59E249S
FNEGZL51C70B745H
FPPPQL75H14E249Q
FPPVLR64A70H955R
FRDGNN75M69A509V
FRISVN61A16A669J
FRNPPL75T17H856X
FRRPTR37P01C725F
FRRRSO48M68D331Y
FSCFNC43E42A110R
FSCMHL67A05G827A
FSCSVT78R30E791U
GMBMNL66S62E249S
GMBNNL72P41A783Z
GMBVCN70S09A783S
GNTNLT83R581234B

Reg. 1234/2007 art. 103 novodecies

Misura della Vendemmia Verde

Campagna 2012/2013

DENOMINAZIONE/COGNOME E NOME

D'OCCHIO GIOVANNANGELO
DE CICCO VINCENZO

DE CILLIS ANTONIETTA
ADDIMANDA OLGA

DI GIOIA LUCIA

DEL BUONO LUIGI ANTONIO

DEL CIAMPO ANTONIO SALVATORE

DALOISO GRAZIA

DI LUISE ALESSANDRA
DEL VECCHIO RAFFAELE
DEL VECCHIO SALVATORE
DEMURTAS GIOVANNI
DI MEZZA ANTONIETTA
DI MEZZA ERRICO

DE NICOLA IDA
DEIANA EMILIO

DIANA GIUSEPPE

DI PAOLA SERGIO

DE ROSA GUIDO
FEDERICO CARMELA
FALLUTO FELICITA
FILIPPELLI FILIPPO
FALATO ASSUNTA
FENU GRAZIELLA
FAPPIANO PASQUALE
FAPPIANO VALERIA
FREDA GIOVANNA
FIORE SAVINO
FRONGIA PIER PAOLO
FERRARI PIETRO
FERRANTE ROSA
FOSCHINO FRANCESCA
FUSCO MICHELE
FOSCHINI SALVATORE
GAMBUTI MARINELLA
GAMBUTI ANTONELLA
GAMBUTI VINCENZO
GENTILE NICOLETTA

GNVMNR30A66H833W GENOVA MARIA ENRICHETTA

GRFGRS26P67E249S
GRFMLE63MO5F119L
GRRDIA72C45L086I
GRRGPP74D65G4940

GAROFANO GENEROSA
GAROFANO EMILIO
GUERRERA IDA
GIRARDI GIUSEPPINA

ESITO ACCOGLIMENTO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
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REGIONE
CAMPANIA
PUGLIA
CAMPANIA
PUGLIA
PUGLIA
CALABRIA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
SARDEGNA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
MOLISE
SARDEGNA
CAMPANIA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
CAMPANIA
SARDEGNA
PUGLIA
BASILICATA
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
MOLISE
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA

N. DOMANDA CUAA RICHIEDENTE

25390000948
25390001037
25390000443
25390001334
25390001235
25390000294
25390000856
25390000435
25390001987
25390002282
25390001979
25390002316
25390001920
25390002191
25390001672
25390000344
25390001854
25390000773
25390001367
25390000328
25390001375
25390001342
25390002274
25390002340
25390001607
25390001888
25390000609
25390002134
25390001011
25390001110
25390000484
25390001250
25390000393
25390001771
25390000898
25390001177
25390000377
25390002332
25390000146
25390000757
25390000518
25390001664
25390002324

GTNBGI59D21A265D
LNCLRD30D07A048V
LNICSG46B61E249H
LPCGPP64R411072W
LTRFNNG66E291072N
LTTGPP71H21C352N
MCCGFR66S20D8271
MCCVNT64D27C280Q
MCLFNC58M26F839Z
MCLLPU47C12H973X
MCLNRC59R15F839J
MFFTLI71D02L086C
MLSPLG70D19A663K
MLUGNNG66C46Z2112E
MNGGNNG61C19L739Y
MNGPLN40H471301K
MNSGNT56C70H833A
MRCDNL74L71G113Q
MRCNNT69A68C250Z
MRGGPP76M18B354B
MRGGPR61C12L140P
MRGPTR70L20L140G
MRLCML51R65F230V
MRNGPP64L07L140F
MRNMHL67S04A669Y
MRNMHL82MO03L738J
MRNMRT57T13E2490
MRNNNN49A10L140I
MRNVTR37T13E249V
MSSGNN48D02F050Y
MSTGRD63R271301X
MSTNCH64B49F839L
MZZGSM47B521145R
MZZMNC77E69L113X
MZZNCL55S21F113K
NGNGNN66M081695G
NNCGNN70P42A783I
NNLMHL48P63L254K
NNLPQLG68E20A783G
NNLTRS34B45L254K
NNNGRD70S44A7830
NNSMCG75D25H856C
NTSCMN43H03G990B

Misura della Vendemmia Verde
Reg. 1234/2007 art. 103 novodecies
Campagna 2012/2013

DENOMINAZIONE/COGNOME E NOME
GAETANO BIAGIO

LENOCI LEONARDO

IULIANI CONSIGLIA

LA PICCIRELLA GIUSEPPINA
ALTIERI FERNANDO MICHELE
LIOTTI GIUSEPPE

MOCCI GIANFRANCO
MOCCIA VALENTINO ALFONSO
MICILLO FRANCESCO
MACOLINO LUPO

MICILLO ENRICO

MAFFEI ITALO

MULAS PIER LUIGI

MULA GIOVANNA
MANGANIELLO GIOVANNI
MANGANIELLO PAOLINA
MANSO GIACINTA

MARCIAS DANIELA
MERCUGLIANO ANTONIETTA
MURGIA GIUSEPPE

MURGIA GIAN PIERO
MURGIA PIETRO

MORELLA CARMELA
MARONGIU GIUSEPPE
MARIANO MICHELE

MIRANDA MICHELE

MORONE UMBERTO
MARONGIU ANTONINO
MORONE VITTORIO

MASSA GIOVANNI

MUSTO GERARDO

MUSTILLI ANNA CHIARA
MAZZARELLI GELSOMINA ITALIA
MAZZOCCHETTI MONICA
MEZZA NICOLA

ANGIONI GIOVANNI

IANNACE GIOVANNA
IANNELLA MICHELINA ANGELINA
IANNELLA PASQUALINO
IANNELLA TERESA

IANNONE GERARDINA

ONNIS MARCO IGNAZIO
INTISO CARMINE ANTONIO

Nota 1 - Nel caso di parziale/mancato accoglimento, come da comunicazione al richiedente da parte delllAmministrazione regionale competente

ESITO ACCOGLIMENTO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
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REGIONE
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
BASILICATA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CALABRIA
CALABRIA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
SARDEGNA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA
CALABRIA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
BASILICATA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA

N. DOMANDA CUAA RICHIEDENTE

25390000419
25390000047
25390001748
25390001870
25390000922
25390000534
25390000864
25390000039
25390001482
25390001698
25390000302
25390000278
25390001268
25390001540
25390001276
25390002142
25390000666
25390002092
25390000187
25390002167
25390001896
25390001128
25390000070
25390001326
25390000955
25390000799
25390001151
25390001466
25390002290
25390000138
25390001391
25390001631
25390000724
25390000062
25390000229
25390000708
25390001300
25390000690
25390002217
25390001193
25390000765
25390001383
25390000633

PCIMRAS59B59C250B
PCIVCN39R11G827C
PCLGPP60C05C280E
PDLCLR77D07D643G
PLIMRZ70M07B354W
PLNLVES59S05E249K
PLNRSN67C70E249P
PNGLRD72S27A783F
PNGMLE24T43A783N
PNGNDN65B44L086C
PRRFNC36R03C725N
PRRMRA76S67C726M
PRSGFR60C18A655L
PRSGST40S03A655A
PRSNTN36P25F272V
PRTFMNG63T52E249Q
PRTLVC67C0O8A783F
PSTMRA76A56A783B
PZZFMN50A43H967H
RGGLGU78S13A509Y
RGGMHL36E07C280U
RGNLVE48A08L512W
RINMGH29A41C725U
RLLSVR49D30L254X
RMNNGL55S27E249G
RMNRRT59P20A509Q
RSSNTN55L221L.254H
RSSPIA56D51A783F
RZZMRC69M27F839F
SBSNBL60P15E249L
SBSNGL68E04E249]
SCCGFR56B281182M
SCINNAGG6A71A783X
SCLGPP51H18C725X
SCLLGU26A16C725W
SCTMGT49B61C280K
SCTNLR36T09C280W
SCTPQL56M03C280Q
SLVLGU77R50L738L
SMNNMRG67A66B541Y
SMNPQL53M23A783V
SNTMRA59M51H955U
SNZFCN82A46A7830

Misura della Vendemmia Verde
Reg. 1234/2007 art. 103 novodecies
Campagna 2012/2013

DENOMINAZIONE/COGNOME E NOME
PICA MARIA

PICA VINCENZO

PACELLI GIUSEPPE
PADALINO CARLO ROCCO
PILI MAURIZIO

PLENZICK ELVIO
PLENZICH ROSINA
PENGUE ALFREDO
PINGUE EMILIA

PENGUE NORDINA ANGELINA
PARRILLA FRANCESCO
PARRILLA MARIA

PERSEU GIANFRANCO
PIRAS AUGUSTO

PIRAS ANTONIO

PRETE FILOMENA

PRETE LUDOVICO
PASTORE MARIA
PEZZILLO FILOMENA ANNA
RUGGIERO LUIGI
RUGGIERI MICHELE ANTONIO
ORGIANO ELVIO

RAJANI MARGHERITA
RILLO SAVERIO

ROMANO ANGELO
ROMANO ROBERTO
RUSSO ANTONIO

RUSSO PIA

RAZZANO MARCO
SEBASTIANELLI ANNIBALE
SEBASTIANELLI ANGELO
SECCI GIANFRANCO
IESCE ANNA

SICILIANI GIUSEPPE
SICILIANI LUIGI

SCETTA MARIA GAETANA
SCETTA ANGELO RAFFAELE
SCETTA PASQUALE
SILVELLI LUIGIA

SIMEONE ANNAMARIA
SIMEONE PASQUALE
SANTILLO MARIA

SANZARI FELICIA NADIA

Nota 1 - Nel caso di parziale/mancato accoglimento, come da comunicazione al richiedente da parte delllAmministrazione regionale competente

ESITO ACCOGLIMENTO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
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REGIONE
CAMPANIA
CAMPANIA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
CAMPANIA
SARDEGNA
CAMPANIA
BASILICATA
CAMPANIA
CAMPANIA
SARDEGNA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA

Nota 1 - Nel caso di parziale/mancato accoglimento, come da comunicazione al richiedente da parte delllAmministrazione regionale competente

N. DOMANDA CUAA RICHIEDENTE

25390000336
25390001409
25390001912
25390001946
25390000807
25390000161
25390001243
25390001722
25390001904
25390000583
25390000385
25390001078
25390000286
25390001615
25390002118
25390002001

SNZFNC61C01E249A
SNZMRAG64H61A783M
SPNLNE82R46F979C
SRRNTN57C10D345B
SRRRNT58R13H118B
TRSMLE76A27A783I
TZARCL39S30A655I
TZZGPP64S47L086R
VGLGPP66S12E493I
VLPRNG32R151809Q
VRDPRN37S29A783V
VRNRMS57T04B745W
VRRDNL73M15C352K
VRRLMR73L03H501C
VTLNLN58R48D230X
ZRRGPP49C18I277W

Misura della Vendemmia Verde
Reg. 1234/2007 art. 103 novodecies
Campagna 2012/2013

DENOMINAZIONE/COGNOME E NOME
SANZARI FRANCESCO
SANZARI MARIA

SPANU ELIANA

SERRA ANTONIO

SARRITZU RENATO

TROSINO EMILIO

ATZEI ERACLIO

TAZZA GIUSEPPINA
AVIGLIANO GIUSEPPE

VOLPE ARCANGELO
VERDINO PIERINO

VERONA ROBOAMO STEFANO
VIRARDI DANIELE
VERRENGIA LUIGI MARIA
VITELLI NICOLINA

ZARRO GIUSEPPE

ESITO ACCOGLIMENTO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
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